cia '^í/ancia ̂ ^aineá^ia- de ̂ \<aàz ̂wx/nxie

'filada de (§Íao Üiauia

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

NICIPAL

SÃO
/ li

INDICAÇÃO

EXECUTlWp
U WSÍÍ

IDENTE

0867

Este vereador foi procurado por vários Moradores
do Bairro Guilhermina, a fim de reivindicar que seja feito a
limpeza e a desobstrução da calçada Rua Guadalajara
esquina com Rua Quito, o lixo e entulho encontra-se
espalhado por todo local causando grandes transtornos para
os munícipes que se utilizam da via.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que junto
ao setor competente sejam tomadas providências. (Foto
em anexo)

Sala Emancipado|/^^^^^^^j, 16 de abril de 2019
Marco Ántonio de Sousa

I

(Marquinhos)

Vereador

PMN

v. PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camaral^camarapraiagrande.sp.gov.br

^âmm<a cia ̂ -slâncía ̂^ ^ai/ne<i/7f^ía de ̂^'raòa ')^a/ciA

.  'Kt,i
X \ \ N \ ' I u 11 u'V'"j' "'

^  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: {0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br